RESOLUCION -D- N° 191/2013

Salta, 14 de Mayo de 2013
Expediente N° 12.216/13

VISTO:
La Resolucion -CD- N° 579/12 mediante la cual se fija el Calendario

Académico para el Periodo Lectivo 2013 de esta Facultad; v,

CONSIDERANDO:

Que las Comisiones de Carrera de Nutricion, Enfermeria, Tecnicatura
en Podologia y la Coordinacion del Trayecto de Actualizaciéon Disciplinar (Licenciatura en
Fonoaudiologia), proponen la integracion de los Tribunales para el Turno Especial de Mayo
de 2013.

Que es necesario fijar el llamado y convocar los Tribunales
Examinadores del Turno Especial de Mayo 2013, de acuerdo a las disposiciones vigentes.

Que la Resolucion C.S N° 117/02 establece “Los Tribunales
Examinadores deberan estar constituidos por tres (3) docentes con categoria de Profesor.
Por razones de fuerza mayor el Tribunal Examinador podra constituirse, por lo menos, con
un Profesor y dos (2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser

Jefe de Trabajos Practicos”.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE
ARTICULO 1°: Fijar el lamado y convocar los Tribunales Examinadores del Turno Especial
Mayo 2013, para las asignaturas correspondientes a los Planes de Estudios de las Carreras
de Nutricion, Enfermeria, Tecnicatura en Podologia y el Trayecto de Actualizacion
Disciplinar (Licenciatura en Fonoaudiologia) de esta Facultad, que se desarrollara de

acuerdo a la siguiente programacion:
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CARRERA DE NUTRICION:

104 Alimentacion Normal 27/05/2013 9:00 Box8 10241 ROCHA, ANA MARIA

17851 SALAS, MARIA LUCRECIA
29391 CASERMEIRO, MARIA A.

36991 GASPARINI, SANDRA RAQUEL
90021 MARTINEZ BUSTOS, MARCELA
37881 PEREZ, MARIA ISABEL

6145 FIGUEROA APAZA, NATALIAR.

NO R WN -

108 Microbiologia de los Alimentos 27/05/2013 15:00 Box 207 22301 CAMPO, ERNESTO RAIMUNDO
27541 MARGALEF, MARIA ISABEL
5159 BARRIO, ALEJANDRA BEATRIZ
7077 JUAREZ, MARIA MERCEDES
22226 RAMON, ADRIANA NOEMI

24941 TOFFOLI, SUSANA L.

OO WN =

124 Dietoterapia Pediatrica 27/05/2013 15:00 Lab.Dietot 31751 FADEL, MIRYAN HAYDEE
22242 ALEMAN, ALBERTO

6310 GIMENEZ, MARTA BEATRIZ
90082 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ

6319 RADA, JORGELINA ANTONIETA

AR OWON =

116 Técnica Dietoterapica 27/05/2013 15:00 Lab.Diet.. 90051 GONZALEZ, LELIA ELISA
22011 JIMENEZ, MARTA JULIA

22232 SANCHEZ, SILVIA ALEJANDRA
6862 BARRIENTOS, IMELDA ESTER
5369 ECHALAR, SILVIA ROCIO

90020 JURY, ANA MARIA

O WN =

118 Ciencia y Tecnologia de los Alimentos 28/05/2013 9:00 LabTecAl 16191 MORON JIMENEZ, MARIA J
27541 MARGALEF, MARIA ISABEL
24941 TOFFOLI, SUSANA L.
22226 RAMON, ADRIANA NOEMI

6040 CRAVERO BRUNERI, ANDREA

AABWN -

112 Comunicacién en Nutricion 28/05/2013 9:00 Box7 21462 BRIONES, STELLA M.

15601 BASSANI, ALICIA

6914 PEREZ, LAURA VIVIANA
4426 RODRIGUEZ, RAQUEL ROSA

6319 RADA, JORGELINA ANTONIETA

ABRWN -

125 Adm. en Serv. de Alimentacion 28/05/2013 9:00 Box 209 27121 MAYORGA, MERI
90061 FORSYTH, MARIA SILVIA
22236 CAMACHO, MONICA

17851 SALAS, MARIA LUCRECIA

AOWON -~

132 Opt. Il (Eval. Sensorial de Alimentos) 28/05/2013 15:00 Lab.Diet 27541 MARGALEF, MARIA ISABEL
22011 JIMENEZ, MARTA JULIA
90097 GUANCA, MIRTHA RAQUEL
29391 CASERMEIRO, MARIA A.

90020 JURY, ANA MARIA

AR WN -

128 Opt. | (Inglés) 29/05/2013 8:30 A Conf. 7130 IRRAZABAL PAZ, MARIA F.
90054 CORREA ROJAS, MARIA
17851 SALAS, MARIA LUCRECIA

22226 RAMON, ADRIANA NOEMI

A OWON =
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13801 VIRGILI, ALICIA ELENA

13781 COSSEDU, JORGE NICOLAS
30621 DIMARCO, SILVIA ADRIANA
32661 ROYO FERNANDEZ, SILVIA M.
90045 DOMINGUEZ, CLAUDIA

19711 TORRES, JORGE ERNESTO
44231 ALVAREZ, LIDIA

102 Bioquimica 29/05/2013 15:00 Lab.Bioq

NOORrWN -

114 Educacion Alimentaria y Nutricional 29/05/2013 15:00 Box 205 29521 ARE, MARIA ELSADEL V.
17961 COUCEIRO, MONICA E.
15601 BASSANI, ALICIA

29461 CABIANCA, GRACIELA

A WN -

120 Epidemiologia Nutricional 29/05/2013 15:00 A Conf. 22242 ALEMAN, ALBERTO

43191 VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
25142 GILOBERT, MERCEDES AMIEL
90036 OLA, ESTELA DORILA

9453 SANCHEZ, DIANA CAROLINA

A WON -

135 Opt. Il (Lactancia Humana) 29/05/2013 9:00 Lab.Diet.. 22011 JIMENEZ, MARTA JULIA
22222 MOI, AMALIA SELENE
90021 MARTINEZ BUSTOS, MARCELA

90097 GUANCA, MIRTHA RAQUEL

B OWON -

109 Nutricién Basica 30/05/2013 9:00 LabNutApl
110 Evaluacion del Estado Nutricional

1 23661 PASSAMAI DE ZEITUNE, MARIA
2 17961 COUCEIRO, MONICA E.

3 40831 BORELLI, MARIA FLORENCIA

4 23872 DE LA VEGA, SARA MARIA

5 10241 ROCHA, ANA MARIA

117 Economia Alimentaria 30/05/2013 15:00 Box11Multif 1 17851 SALAS, MARIA LUCRECIA

2 37641 ADAMO, JOSE OSCAR

3 90036 OLA, ESTELA DORILA

4 90097 GUANCA, MIRTHA RAQUEL

5 90021 MARTINEZ BUSTOS, MARCELA
6 22236 CAMACHO, MONICA

106 Fisiopatologia 30/05/2013 15:00 Lab.Anat. 1 6754 SANGUINETTI, JOSE MARIA
2 5680 FALU, MARIA ALEJANDRA

3 32941 LOPEZ, RAQUEL ASUNCION
4 6167 VIETA, MARIA EUGENIA

5

90099 TAMAYO, SERGIO RICARDO

101 Seminario | 30/05/2013 9:00 Box 207 17851 SALAS, MARIA LUCRECIA
22242 ALEMAN, ALBERTO

90082 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
6319 RADA, JORGELINA ANTONIETA

29461 CABIANCA, GRACIELA

AABWN -

107 Técnica Dietética 30/05/2013 15:00 Lab.Diet.. 22011 JIMENEZ, MARTA JULIA
90051 GONZALEZ, LELIA ELISA
90097 GUANCA, MIRTHA RAQUEL

90020 JURY, ANA MARIA

B OWON -
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111

113
105

115

119

121

133

123

103

126

127

191/2013

Fundamentos de la Practica Educativa 30/05/2013

Bioestadistica
Estadistica Descriptiva

Dietoterapia del Adulto

Ciencias Sociales y Desarr Comunit.

Principios de Administracién

Opt. Il (Administracion de RRHH)

Metodologia de la Inv. Cientifica

Anatomia y Fisiologia

Nutriciéon en Salud Publica

Salud Materno Infantil

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

31/05/2013

31/05/2013

31/05/2013

31/05/2013

15:00

15:00

9:00

9:00

15:00

9:00

15:00

9:00

15:00

Box 16

Bioterio

Box 205

Box 207

Box 1

Box 207

Lab.Anat.

LabNutApl

Box 15

NO OO WN - AR OWON -

AABWN - A WN - AR WON - ABRWN -~ AABWN - OB WN -

ABRWN -~
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15601
29521
90033
90017
6368

32841
27541
9453
36011
6504
9452
5369

90061
43191
6040
22232
6905
38161

90064
38201
29461
90091
43201

37641
17851
90036
90097
34411

38201
39261
6473

22226
90064

90099
5680
90135
6630
6104

17961
43191
34411
43201
29461

22242
31751
90082
6319
6310
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BASSANI, ALICIA

ARE, MARIA ELSA DEL V.
DIEDRICH, LILIAN CONSTANZA
LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ
ARIAS, JULIA SILVIA NATALIA

ROMERO, GLADIS MARTA
MARGALEF, MARIA ISABEL
SANCHEZ, DIANA CAROLINA
APARICIO, SONIA N.
FONTENEZ, SERGIO L.
PAGANI, PABLO ALEJANDRO
ECHALAR, SILVIA ROCIO

FORSYTH, MARIA SILVIA
VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
CRAVERO BRUNERI, ANDREA
SANCHEZ, SILVIA ALEJANDRA
RAMON, MARIA DEL MILAGRO
BURGOS, MIRTA JOSEFINA

NAVARRO, SILVIA ALEJANDRA
PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
CABIANCA, GRACIELA
HAUSBERGER, MARGARITA
ZIMMER SARMIENTO, MARIA

ADAMO, JOSE OSCAR
SALAS, MARIA LUCRECIA
OLA, ESTELA DORILA
GUANCA, MIRTHA RAQUEL
VALDIVIEZO, MARIA S.

PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
FARFAN, CATALINA VIRGINIA
MILLAN, MONICA PATRICIA
RAMON, ADRIANA NOEMI
NAVARRO, SILVIA ALEJANDRA

TAMAYO, SERGIO RICARDO
FALU, MARIA ALEJANDRA
GARCIA BUSTOS, MARIA F.
LOPEZ, ESTELA PATRICIA
CARO, ANA GABRIELA

COUCEIRO, MONICA E.
VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
VALDIVIEZO, MARIA S.
ZIMMER SARMIENTO, MARIA
CABIANCA, GRACIELA

ALEMAN, ALBERTO

FADEL, MIRYAN HAYDEE
CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
RADA, JORGELINA ANTONIETA
GIMENEZ, MARTA BEATRIZ
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CARRERA DE ENFERMERIA

40

10

49

20

63

42

Introd a la Enf. de Salud Publica

Microbiologia y Parasitologia

Enfermeria Quirurgica

Administraciéon General y de Salud

Semin Etica y Tend en Enfermeria

Nutricion

Anatomia y Fisiologia

191/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

28/05/2013

9:00

15:00

9:00

9:00

9:00

15:00

9:00

Box 2

Lab.Micr.

Box 203

Box 1

Box 201

Box 207

Lab.Anat.

OB WN - OO WN = OB WN = O WN - OB WN = OB WN -

OB WN =
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22237
44221
90098
6247
6369
36601

22301
13801
5159
38121
7077
42921

38121
20942
25781
32322
6725
6724

37641
23051
90036
90054
90086
4830

90063
7021
36601
33561
4765
6671

37041
39261
90133
22061
6247

90131

90099
5680
6104
20942
90135
90077
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PORTAL, CARLOS ENRIQUE
VILTE, YOLANDA GLORIA
LOPEZ, PATRICIA JORGELINA
IRIARTE SANCHEZ, HUGO D.
FLORES, OMAR GERARDO
ALARCON APARICIO, ANGELICA

CAMPO, ERNESTO RAIMUNDO
VIRGILI, ALICIA ELENA
BARRIO, ALEJANDRA BEATRIZ
PEREYRA, MERCEDES
JUAREZ, MARIA MERCEDES
YAPURA, ANGELA DELIA

PEREYRA, MERCEDES A.
CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
RAMOS, ALCIRA MARTA
SANGUEDOLCE, ERNESTO
GUTIERREZ, MARIA FELICIANA
TOLABA, VICTOR SANTIAGO

ADAMO, JOSE OSCAR
ACOSTA, SARA ELENA
OLA, ESTELA DORILA
CORREA ROJAS, MARIA
RIVERO, MARIA JULIA
MOGRO DIAZ, MIRIAM

RODRIGUEZ, ROSA ESTER
FARFAN, ANGELICA BEATRIZ
ALARCON APARICIO, ANGELICA
GIL FERNANDEZ, ESTELAM
CONDORI, NELIDA ELINA
ESCALANTE, JUAN SERGIO

ONAGA, CATALINA ESTER
FARFAN, CATALINA VIRGINIA
GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
BERTA, DORA DEL CARMEN
IRIARTE SANCHEZ, HUGO D.
ROSAS, ROBERTO JAVIER

TAMAYO, SERGIO RICARDO
FALU, MARIA ALEJANDRA
CARO, ANA GABRIELA
CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
GARCIA BUSTOS, MARIA F.
BIGNON, MARIO ADOLFO
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25781 RAMOS, ALCIRA MARTA
36601 ALARCON APARICIO, ANGELICA
90062 RIOS, ESTELA MARTA
90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
4765 CONDORI, NELIDA ELINA
6945 SAAVEDRA, VICTOR HUGO

52 Enfermeria Pediatrica 28/05/2013 9:00 Gab. Enf

OB WN -

22061 BERTA, DORA DEL CARMEN
39261 FARFAN, CATALINA VIRGINIA
32061 CORIMAYO, ELSA LILIANA
7021  FARFAN, ANGELICA BEATRIZ
90129 RASJIDO, JOSE LUIS

90062 RIOS, ESTELA MARTA

62 Enfermeria Especializada 28/05/2013 16:00 Box 202

OB WN -

21  Epidemiologia 28/05/2013 15:00 A Conf. 25142 GILOBERT, MERCEDES AMIEL
22237 PORTAL, CARLOS ENRIQUE
90095 FERRER, ELIZABETH CRISTINA
22222 MOI, AMALIA SELENE

6630 LOPEZ, ESTELA PATRICIA

AR WN -

41 Bioestadistica | 28/05/2013 15:00 Box 206
55 Bioestadistica Il

32841 ROMERO, GLADIS MARTA
36601 ALARCON APARICIO, ANGELICA
36011 APARICIO, SONIA N.

90044 LESCANO, FELIPE ANTONIO
5369 ECHALAR, SILVIA ROCIO
9453 SANCHEZ, DIANA CAROLINA
9452 PAGANI, PABLO ALEJANDRO

NO O WN -

46  Fundamentos de Enfermeria 28/05/2013 9:00 GAB.AENF.1 36601 ALARCON APARICIO, ANGELICA
22061 BERTA, DORA DEL CARMEN
90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
33561 GIL FERNANDEZ, ESTELA M
4830 MOGRO DIAZ, MIRIAM

4765 CONDORI, NELIDA ELINA

O WN -

60 Inglés Técnico | 29/05/2013 8:30 A Conf.
61  Inglés Técnico Il

7130 IRRAZABAL PAZ, MARIA F.
90054 CORREA ROJAS, MARIA
20942 CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
33561 GIL FERNANDEZ, ESTELA M
90086 RIVERO, MARIA JULIA

ABRWN -~

44  Enfermeria de Salud Publica | 29/05/2013 15:00 Box 2 44221 VILTE, YOLANDA GLORIA
90054 CORREA ROJAS, MARIA
90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
90106 VARGAS, ELIZABETH

6247 IRIARTE SANCHEZ, HUGO D.

90131 ROSAS, ROBERTO JAVIER

OO WN =

59  Administ y Supervision en Enfermeria 29/05/2013 9:00 Box 210 90054 CORREA ROJAS, MARIA
23051 ACOSTA, SARA ELENA
22222 MOI, AMALIA SELENE
37641 ADAMO, JOSE OSCAR
90086 RIVERO, MARIA JULIA

4830 MOGRO DIAZ, MIRIAM

OB WN -



RESOLUCION -D- N° 191/2013

39

54

57

53

58

45

56

Ciencias Sociales |

Metodologia de la Inv Cientifica

Docencia en Enfermeria

Enf de Salud Publica Il

Bioquimica

Investigacion en Enfermeria

Administ en Unidades de Enfermeria

Ciencias Sociales Il

29/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

15:00

9:00

9:00

15:00

15:00

15:00

9:00

15:00

Box 1

Box 207

Box 7

Box 2

Lab.Biog

Box 202

Box 12

Box 1

OB WN = OB WN = O WN - OO WN = OB WN - OB WN - OB WN -

OB WN =
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90053
27041
90127
15601
90044
90017

38201
39261
6473

22061
32322
90062

90132
90063
6630

27041
42921
25781

22222
22237
90044
44221
6247

90106

13801
22301
30621
19711
32661
32061

39261
22061
6473
38201
7021
90062

23051
27041
6724
20942
4830
42921

90053
27041
90127
90132
90131
4426

Expediente N° 12.216/13

SACCHI, MONICA

ALLEMAND, ELIZABETH
CARRIZO ORELLANA, KARINA
BASSANI, ALICIA

LESCANO, FELIPE ANTONIO
LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ

PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
FARFAN, CATALINA VIRGINIA
MILLAN, MONICA PATRICIA
BERTA, DORA DEL CARMEN
SANGUEDOLCE, ERNESTO A.
RIOS, ESTELA MARTA

CARDOZO, NANCY
RODRIGUEZ, ROSA ESTER
LOPEZ, ESTELA PATRICIA
ALLEMAND, ELIZABETH
YAPURA, ANGELA DELIA
RAMOS, ALCIRA MARTA

MOI, AMALIA SELENE
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
LESCANO, FELIPE ANTONIO
VILTE, YOLANDA GLORIA
IRIARTE SANCHEZ, HUGO D.
VARGAS, ELIZABETH

VIRGILI, ALICIA ELENA
CAMPO, ERNESTO RAIMUNDO
DIMARCO, SILVIA ADRIANA
TORRES, JORGE ERNESTO
ROYO FERNANDEZ, SILVIA M.
CORIMAYO, ELSA LILIANA

FARFAN, CATALINA VIRGINIA
BERTA, DORA DEL CARMEN
MILLAN, MONICA PATRICIA
PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
FARFAN, ANGELICA BEATRIZ
RIOS, ESTELA MARTA

ACOSTA, SARA ELENA
ALLEMAND, ELIZABETH
TOLABA, VICTOR SANTIAGO
CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
MOGRO DIAZ, MIRIAM
YAPURA, ANGELA DELIA

SACCHI, MONICA

ALLEMAND, ELIZABETH
CARRIZO ORELLANA, KARINA
CARDOZO, NANCY

ROSAS, ROBERTO JAVIER
RODRIGUEZ, RAQUEL ROSA
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51

43

48

47

50

Enf Ginecolégica y Obstétrica

Sicologia Evolutiva

Dietética

Enfermeria Médica

Enf Psiquiatrica y Salud Mental

191/2013

30/05/2013 15:00

30/05/2013 15:00

30/05/2013 15:00

31/05/2013 9:00

31/05/2013 9:00

BoxGinObs

Box 16

Box 207

Box 201

Box 13

TRAY. DE ACTUALIZACION DISCIPLINAR - LIC. FONOAUDIOLOGIA

80

79

82

78

Formulacién y Eval. de Proyectos

Salud Publica

Inglés

Metodologia de la Investigacion

28/05/2013 14:00

28/05/2013 9:00

29/05/2013 8:30

31/05/2013 9:00

Box 208

Box 204

A Conf.

Box 207

OB WN - AR WN - OB WN - OB WN -

OB WN -

~AOWON - A WN -

B OWON -
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36601
25781
90077
5222

90129
27041

15601
20942
90033
90053
4765

32061

37041
90063
90133
6247

38121

20942
38121
42921
6671
90063
4830

27041
23051
6369
38121
90086
6724

90123
90064
39261
6473

22222
90095
43191
90054

7130

90054
17851
22226

38201
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ALARCON APARICIO, A.
RAMOS, ALCIRA MARTA
BIGNON, MARIO ADOLFO
QUISPE, ANGEL GUSTAVO
RASJIDO, JOSE LUIS
ALLEMAND, ELIZABETH

BASSANI, ALICIA

CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
DIEDRICH, LILIAN CONSTANZA
SACCHI, MONICA

CONDORI, NELIDA ELINA
CORIMAYO, ELSA LILIANA

ONAGA, CATALINA ESTER
RODRIGUEZ, ROSA ESTER
GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
IRIARTE SANCHEZ, HUGO D.
PEREYRA, MERCEDES A.

CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
PEREYRA, MERCEDES A.
YAPURA, ANGELA DELIA
ESCALANTE, JUAN SERGIO
RODRIGUEZ, ROSA ESTER
MOGRO DIAZ, MIRIAM

ALLEMAND, ELIZABETH
ACOSTA, SARA ELENA
FLORES, OMAR GERARDO
PEREYRA, MERCEDES A.
RIVERO, MARIA JULIA
TOLABA, VICTOR SANTIAGO

MENDOZA, SUSANA
NAVARRO, SILVIA ALEJANDRA
FARFAN, CATALINA VIRGINIA
MILLAN, MONICA PATRICIA

MOI, AMALIA SELENE

FERRER, ELIZABETH CRISTINA
VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
CORREA ROJAS, MARIA

IRRAZABAL PAZ, MARIA F.
CORREA ROJAS, MARIA
SALAS, MARIA LUCRECIA
RAMON, ADRIANA NOEMI

PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
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TECNICATURA EN PODOLOGIA

503 Epidemiologia y Salud Publica

506 Computacion

502 Psicologia

509 Patologia Podoldgica |

507 Etica Profesional

508 Dermatologia y Farmacologia

510 Fundamento de Adm en Podologia

513 Ortopedia

514 Patologia Podoldgica Il

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

30/05/2013

31/05/2013

31/05/2013

31/05/2013

31/05/2013

31/05/2013

11:00

8:00

15:00

12:00

9:00

10:00

15:00

12:00

11:00

Box 204

Sala Inform

Box 16

Lab.Anat.

Box 201

Lab.Anat.

Box 210

Box 203

Lab.Anat.

A WN

AN BDWN - BWN = OB WN = AWN

B OWON -
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39261
6473
22226

22222
5680

90044
90095

5680

42921
90086
90062

15601
90033
90017
90132

90099
5680

32322
90063
38121

90063
5680

37641
33561

5680
90099
42921
7021

22222
5680

90054
90086

38121
5680

42921
20942

5680
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FARFAN, CATALINA VIRGINIA
MILLAN, MONICA PATRICIA
RAMON, ADRIANA NOEMI

MOI, AMALIA SELENE

FALU, MARIA ALEJANDRA
LESCANO, FELIPE ANTONIO
FERRER, ELIZABETH CRISTINA

FALU, MARIA ALEJANDRA
YAPURA, ANGELA DELIA
RIVERO, MARIA JULIA
RIOS, ESTELA MARTA

BASSANI, ALICIA

DIEDRICH, LILIAN CONSTANZA
LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ
CARDOZO, NANCY

TAMAYO, SERGIO RICARDO
FALU, MARIA ALEJANDRA
SANGUEDOLCE, ERNESTO A.
RODRIGUEZ, ROSA ESTER
PEREYRA, MERCEDES A.

RODRIGUEZ, ROSA ESTER
FALU, MARIA ALEJANDRA
ADAMO, JOSE OSCAR

GIL FERNANDEZ, ESTELA M

FALU, MARIA ALEJANDRA
TAMAYO, SERGIO RICARDO
YAPURA, ANGELA DELIA
FARFAN, ANGELICA BEATRIZ

MOI, AMALIA SELENE
FALU, MARIA ALEJANDRA
CORREA ROJAS, MARIA
RIVERO, MARIA JULIA

PEREYRA, MERCEDES A.
FALU, MARIA ALEJANDRA
YAPURA, ANGELA DELIA
CHAVEZ, NIEVE UBALDINA

FALU, MARIA ALEJANDRA



RESOLUCION -D- N° 191/2013

Salta, 14 de Mayo de 2013
Expediente N° 12.216/13

2 38121 PEREYRA, MERCEDES A.
3 42921 YAPURA, ANGELA DELIA

4 6725 GUTIERREZ, MARIA FELICIANA

ARTICULO 2°: Hagase saber a: Secretaria Académica, miembros integrantes de los
Tribunales Examinadores y siga a la Direccion Administrativa Académica de esta

Facultad a sus efectos.

Mav

ATM

MAJ

SRA. MARTA DEL V. ARIAS LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE
DIRECTORA GRAL. ACADEMICA DECANA
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